
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12842 

Název zakázky Vzdělávací aktivity pro OHK Semily III 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010934  

Název projektu Vzdělávací aktivity pro OHK Semily III 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Okresní hospodářská komora Semily 

Sídlo zadavatele Tyršova 457, 513 01 Semily 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25279491 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Zbyněk Neumann 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dohoda termínů plnění  

Ve výzvě se píše: 

„Zadavatel oznámí požadavek na realizaci daného kurzu objednávkou emailem 14 dnů před 
vlastní realizací, kde specifikuje: Místo realizace, termíny realizace, téma daného kurzu, počet 
účastníků, případně další bližší specifikaci a požadavky.“ 

Budou při realizaci dodávky termíny školení stanoveny pevně požadavkem zadavatele, nebo až 
po vzájemné domluvě s dodavatelem? 

Odpověď 

Termíny školení budou stanoveny dle požadavků našich členů. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Sankce  

Ve smlouvě se píše:  

„11.1 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za 
prodlení s plněním v rámci jednotlivých aktivit za každý byť jen započatý den prodlení, a to zvlášť 
za prodlení s každým jednotlivým plněním v rámci aktivit, jak jsou vymezena v čl. III odst. 3.1 této 
smlouvy. Uplatněním nároku objednatele na zaplacení smluvní pokuty není nikterak dotčen ani 
omezen nárok objednatele na náhradu způsobené škody v plné výši.“ 

V jakých případech bude přistoupeno k udělení sankce dle článku 11.1 smlouvy? 

Odpověď 

V případě, že předem nedojde k dohodě mezi objednatelem a dodavatelem, budeme postupovat 
dle smlouvy. 

 

http://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/presmerovani/-/link/project/2ED82432-6F43-4D5B-B871-8C34CA7EC82D?p_auth=1EYUYiGL&backUrl=%2Fdetail-clanku%2F-%2Fasset_publisher%2FBBFAoaudKGfE%2Fcontent%2Fvzdelavaci-aktivity-pro-ohk-semily-iii%3Fredirect%3D%252Fsprava-dat%252Fprehled-mych-zadavacich-rizeni

